
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to LSV Tirol 26.03.2022 12:56 - Seite 1

Tiroler Mannschafts- und Mehrlagenmeisterschaften der Schülerklassen und Allg. Tiroler Sprintmeisterschaften 2022
Telfs, 25. - 26.3.2022

Wettkampf 101 Mädchen, 50m Schmetterling Jahrgänge 2010 - 2013
25.03.2022 Protokoll
Tiroler Rekord AK 10 SCHWEITZER Elina AUT 2. Int. Rekordschwimmen Rif, H21.12.2019
Punkte: FINA 2021

Rang Zeit Pkt.

Jahrgänge 2012 - 2013

1. Alfarei Linda 2012 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 43.18 179
2. Turanovic Amelie 2012 SU citynet Hall in Tirol 46.40 145
3. Leonhartsberger Carla 2012 Tiroler Wassersportverein 50.61 111
4. Knepper Ann-Lea 2012 SC Wörgl 52.10 102
5. Weisser Lena 2012 Tiroler Wassersportverein 52.13 102
6. Tellian Lea 2012 Tiroler Wassersportverein 54.32 90
7. Zangerl Leni 2013 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 1:07.01 48

Jahrgang 2011

1. Maier-Dejaco Rosa 2011 Tiroler Wassersportverein 40.87 212
2. Schweitzer Alissa 2011 Tiroler Wassersportverein 42.30 191
3. Herbert Sophie 2011 Tiroler Wassersportverein 46.78 141
4. Angeben Anna 2011 Tiroler Wassersportverein 51.12 108
5. Mehrle Madeleine 2011 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 1:09.14 43

Jahrgang 2010

1. Kaindl Lotta 2010 Tiroler Wassersportverein 36.24 304
2. Troppmair Emma 2010 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 38.81 247
3. Guth Armella 2010 SU citynet Hall in Tirol 38.85 247
4. Tellian Sarah 2010 Tiroler Wassersportverein 43.29 178
5. Koller Kim 2010 Tiroler Wassersportverein 44.55 163
6. Monz Nora 2010 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 44.98 159
7. Schatz Sofia 2010 Tiroler Wassersportverein 46.26 146
8. Trenkwalder Mia 2010 Tiroler Wassersportverein 50.45 112

Jahrgänge 2010 - 2013

1. Kaindl Lotta 2010 Tiroler Wassersportverein 36.24 304
2. Troppmair Emma 2010 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 38.81 247
3. Guth Armella 2010 SU citynet Hall in Tirol 38.85 247
4. Maier-Dejaco Rosa 2011 Tiroler Wassersportverein 40.87 212
5. Schweitzer Alissa 2011 Tiroler Wassersportverein 42.30 191
6. Alfarei Linda 2012 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 43.18 179
7. Tellian Sarah 2010 Tiroler Wassersportverein 43.29 178
8. Koller Kim 2010 Tiroler Wassersportverein 44.55 163
9. Monz Nora 2010 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 44.98 159

10. Schatz Sofia 2010 Tiroler Wassersportverein 46.26 146
11. Turanovic Amelie 2012 SU citynet Hall in Tirol 46.40 145
12. Herbert Sophie 2011 Tiroler Wassersportverein 46.78 141
13. Trenkwalder Mia 2010 Tiroler Wassersportverein 50.45 112
14. Leonhartsberger Carla 2012 Tiroler Wassersportverein 50.61 111
15. Angeben Anna 2011 Tiroler Wassersportverein 51.12 108
16. Knepper Ann-Lea 2012 SC Wörgl 52.10 102
17. Weisser Lena 2012 Tiroler Wassersportverein 52.13 102
18. Tellian Lea 2012 Tiroler Wassersportverein 54.32 90
19. Zangerl Leni 2013 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 1:07.01 48
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Tiroler Mannschafts- und Mehrlagenmeisterschaften der Schülerklassen und Allg. Tiroler Sprintmeisterschaften 2022
Telfs, 25. - 26.3.2022

Wettkampf 101, Mädchen, 50m Schmetterling, Jahrgänge 2010 - 2013

Rang Zeit Pkt.

20. Mehrle Madeleine 2011 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 1:09.14 43


